АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.02.2017  № 4-ра

Об утверждении плана закупок
на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.

В соответствии с постановлениями администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области  от 02.02.2017 года  №11-па  «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также о требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Утвердить план закупок на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.
2) [bookmark: _GoBack]Разместить в течение 3 рабочих дней план закупок на 2017 год и плановый период 2018-2019 г.
3)

Глава Таганского сельсовета                                                     /Л.М.Пустовая